
UCHWAŁA NR XXVII.      .2017 

RADY MIEJSKIEJ W CZŁUCHOWIE 

 

z dnia 30 stycznia 2017  r. 

 

 

w sprawie zatwierdzenia planów pracy stałych komisji Rady Miejskiej w Człuchowie              

na 2017 rok 

 

 

Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(j.t. Dz.U. z 2016r. poz. 446 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

 

 

§ 1.  Zatwierdzić plany pracy:  

1. Komisji Budżetu i Infrastruktury Miejskiej, stanowiący załącznik nr 1 do niniejszej 

uchwały. 

2. Komisji Bezpieczeństwa Publicznego, stanowiący załącznik nr 2 do niniejszej 

uchwały. 

3. Komisji Zdrowia, Ochrony Środowiska i Spraw Społecznych, stanowiący załącznik  

nr 3 do niniejszej uchwały. 

4. Komisji Edukacji, Kultury i Sportu, stanowiący załącznik nr 4 do niniejszej uchwały. 

5. Komisji Rewizyjnej, stanowiący załącznik nr 5 do niniejszej uchwały. 

 

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

         Załącznik nr 1 

do uchwały Rady Miejskiej 

Nr XXVII.      .2017 

z dnia 30  stycznia 2017 r. 

 

PLAN   PRACY 

KOMISJI  BUDŻETU I  INFRASTRUKTURY MIEJSKIEJ  NA  2017 r. 

__________________________________________________________________________ 

 I kwartał 

1. Informacja dot. zadłużeń podatkowych przedsiębiorstw i osób fizycznych. 

2. Informacja nt. wykorzystania podmiotowego i ilościowego polbruku w 2016r. 

3. Opracowanie planu pracy na rok 2017. 

4. Informacja o stanie i gospodarce mieniem komunalnym. 

5. Analiza sprawozdania ze współpracy z organizacjami pozarządowymi w 2016r. 

6. Informacja dot. udziału bezrobotnych w aktywnych formach przeciwdziałania bezrobociu 

na terenie miasta Człuchowa w 2016r. 

 

II  kwartał 

1. Analiza sprawozdania Burmistrza Miasta z realizacji budżetu miasta za 2016r. wraz z 

opinią Regionalnej Izby Obrachunkowej. 

2. Analiza sprawozdania finansowego za rok 2016. 

3. Sprawozdanie z działalności Przedsiębiorstwa Komunalnego Sp. z o.o. w Człuchowie. 

4. Informacja  dot. obchodów Dni Człuchowa i związanych z tym kosztami. 

III  kwartał 

1. Analiza informacji Burmistrza Miasta z wykonania budżetu za I półrocze 2017r. 

2. Wnioski Komisji do projektu budżetu na 2017 rok. 

3. Realizacja inwestycji miejskich w 2016r. 

4. Przygotowanie do sezonu zimowego. 

IV  kwartał 

1. Zaopiniowanie uchwał okołobudżetowych na rok 2017r. 

2. Analiza projektu budżetu miasta na 2017 rok. 

3. Opinia i wnioski Komisji nt. projektu budżetu na 2017 r. 

4. Zaopiniowanie zmian w budżecie miasta na rok 2017. 

 

 

Ponadto na posiedzeniach Komisji Budżetu i Infrastruktury Miejskiej na bieżąco będą 

opiniowane projekty uchwał na sesję RM wynikające z zakresu działania Komisji. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Załącznik nr 4 

do uchwały Rady Miejskiej 

Nr XXVII.      .2017 

z dnia 30 stycznia 2017 r. 

 

PLAN PRACY 

KOMISJI EDUKACJI, KULTURY I SPORTU 

NA 2017 ROK 

 

                                                                                                             

I  kwartał 

 

1. Zatwierdzenie planu pracy komisji na rok 2017. 

2. Zaopiniowanie kalendarza imprez kulturalnych i sportowych na 2017 r. 

3. Przyjęcie sprawozdań z działalności stowarzyszeń sportowych dotowanych przez 

Burmistrza. 

4. Sprawozdania z działalności MDK, MBP, Muzeum Regionalnego i OSIR. 

5. Informacja n/t wysokości dotacji udzielanej organizacjom pozarządowym na rok 

2017. 

6. Informacja dot. działalności placówek edukacyjnych w związku ze zmianą ustawy  

o systemie oświaty. 

 

 

II kwartał 

 

1. Opinia komisji z wykonania budżetu za rok 2016 w zakresie edukacji, kultury  

i sportu. 

2. Przygotowanie do obchodów Dni Człuchowa. 

 

III kwartał 

 

1. Ocena stanu w obiektach sportowych, oświatowych i kulturalnych.  

2. Analiza wykonania budżetu miasta za I półrocze 2016 r. w zakresie edukacji kultury  

i sportu. 

3. Opracowanie wniosków do budżetu miasta na rok 2018. 

 

IV kwartał 

 

1. Ocena sezonu turystycznego i realizacja kalendarza imprez. 

2. Analiza projekt budżetu miasta na rok 2018. 

3. Propozycje do planu pracy na rok 2018. 

 

 

 

 

Powyższy plan pracy Komisji będzie na bieżąco aktualizowany tematycznie do potrzeb. 

 

 

 



Załącznik nr 5 

do uchwały Rady Miejskiej 

Nr XXVII.      .2017 

z dnia 30 stycznia 2017 r. 

 

 

 

 

PLAN PRACY  

KOMISJI REWIZYJNEJ NA 2017 ROK 

 

 

 

 

I kwartał 

 

1. Analiza dokonanych umorzeń  podatkowych przez Burmistrza Miasta w 2016 r. 

2. Informacja z przeprowadzonych kontroli zewnętrznych i wewnętrznych w Urzędzie 

Miejskim. 

3. Kontrola realizacji Programu Przeciwdziałania Alkoholizmowi i Narkomanii za rok 

2016 pod względem merytorycznym i finansowym.  

 

 

II kwartał 

 

1. Analiza sprawozdania Burmistrza Miasta z realizacji budżetu miasta za 2016 rok wraz 

z opinią Regionalnej Izby Obrachunkowej. 

2. Analiza sprawozdania finansowego za 2016rok. 

3. Opracowanie wniosku do Rady Miejskiej w sprawie absolutorium dla Burmistrza 

Miasta. 

4. Kontrola wybranej jednostki organizacyjnej. 

 

 

 

III kwartał 

 

1. Analiza informacji w realizacji budżetu miasta za I półrocze 2017 r. 

2. Analiza zarządzeń wydanych przez Burmistrza Miasta w 2016 r. i I półroczu 2017 r. 

3. Ocena sposobu rozpatrywania skarg i wniosków wpływających do Burmistrza Miasta i 

Urzędu Miejskiego. 

 

 

IV kwartał 

 

1. Analiza uchwał okołobudżetowych na 2018 rok. 

2. Analiza projektu budżetu miasta na 2018 r. 

 

 

 

Powyższy plan pracy Komisji będzie na bieżąco aktualizowany tematycznie do potrzeb. 



  Załącznik Nr 2 

do uchwały Rady Miejskiej 

Nr XXVII.       .2017 

z dnia 30 stycznia 2017 r. 

 

 

PLAN PRACY 

KOMISJI BEZPIECZEŃSTWA PUBLICZNEGO 

NA 2017 ROK 

 

I  kwartał 

 

1. Realizacja wniosków za 2016 rok. 

2. Przedstawienie informacji o stanie bezpieczeństwa za 2016 rok. 

3. Realizacja budżetu za 2016 rok w zakresie bezpieczeństwa publicznego. 

 

II  kwartał 

 

1. Ocena sezonu zimowego 2016/2017. 

2. Przegląd stanu dróg i chodników. 

3. Bezpieczeństwo w szkołach. 

4. Przygotowanie do sezonu letniego. 

5. Przeprowadzenie wspólnie Policją pogadanek w szkołach o bezpiecznym wypoczynku 

nad jeziorem. 

 

III  kwartał 

 

1. Sprawozdanie z wykonania budżetu za pierwsze półrocze. 

2. Podsumowanie sezonu letniego. 

3. Propozycje do budżetu na 2018 rok. 

4. Wspólna komisja z Komisją Edukacji, Kultury i Sportu odnośnie bezpieczeństwa 

obiektów oświatowych i kulturalnych. 

 

IV  kwartał 

 

1. Przygotowanie do sezonu zimowego. 

2. Przegląd stanu dróg i chodników. 

3. Analiza projektu budżetu na 2018 rok. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Powyższy plan pracy Komisji będzie na bieżąco aktualizowany tematycznie do potrzeb. 



 

                                                                         Załącznik nr 3 

do uchwały Rady Miejskiej 

Nr XXVII.    .2017 

z dnia 30 stycznia 2017 r. 

 

PLAN PRACY 

KOMISJI ZDROWIA, OCHRONY ŚRODOWISKA I SPRAW SPOŁECZNYCH 

NA 2017 ROK 

 

 

 

I  kwartał 

1. Zatwierdzenie planu pracy komisji na 2017r. 

2. Informacja Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej z działalności za 2016 rok. 

3. Informacja z realizacji Programu Wspierania Rodzin w 2016 roku. 

4. Informacja z realizacji programu Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych i Narkomanii za 2016 rok. 

5. Analiza stanu gospodarki odpadami komunalnymi za 2016 rok. 

 

 

II  kwartał 

1. Informacja na temat organizacji wypoczynku podczas wakacji 2017 r. 

2. Informacja Wojewódzkiego Inspektora Ochrony Środowiska o stanie w środowiska na 

obszarze województwa pomorskiego. 

 

 

III  kwartał 

1.Analiza informacji z wykonania budżetu za pierwsze półrocze 2017 r. 

      2.Propozycje do budżetu na 2018 rok. 

 

IV  kwartał 

1. Analiza projektu budżetu na 2018 rok. 

2. Analiza kosztów zagospodarowania odpadów. 

 

 

 

 

 

Powyższy plan pracy Komisji będzie na bieżąco aktualizowany tematycznie do potrzeb. 

 


